
Zápis ze echt1ze malé katedr:y psychologie konané dne 16. 12, 1968 

Pi'-ítomni: prof. Konečný, doc. Chalupa, dr. Svancara, 
asiate

1
nti· Míček, Smékal, Novák, Plaňava, Svoboda. 

1. Prof. Konečný seznámil č eny katedry ee zprávou o činnos-
t 1) · tt ' 

katedry kterou pl-ed1oží ' na jednání vědecké rady. ' :(11._J,,
1 

I 1 J ri 

2 • Vedoucí katedry vyslovuje podiv nad nesprávno~ iriformac ':í ' 

podanou dr. Se olákem o Joanidieu Leťterisovi a pro nep~itomnoet 
dr. Sedláka na katedfe prohovo~í s ním záležitost osobně. 

3. Žádost L. Joanidise o povolení pracovního poměru byla 
vy~ízena kladně. 

I 

4. Nepovoluje se žádost Petra Vaňoučka o povolení pokračování 

( 

ve studiu 5. roč. 1 /vV · ~ t /vit ·, 'Fl 1.1)', ,.Af/1, '
1 

• ~i, - ~ 
5. Posluchačka~. Karševová poslala lákafské vysvědčení, 

na jehož základě jí byl odložen termín státní závěrečné zkoušky 
na 17. 12. 68. 

6 P 
.,. . . ~ 

• r.of. Konečný podal informaci o možnosti stravovánť 

v mense • " ' _ _.,.,,.,..,. .... 

'6. Pfípis n.p. Psychodiagnostika v Bratislavě o kvalifikaci 

psychologd používa j íc í ch test~ na kated~e předán k vyřízení 
ar. Smékalovi. 

~ s. Provedn É\_a, kontrola zadání diplomoYých prací ve IV. roč. 
I' I I. 
9. Skripta jen ' o dodávat k posouzení alespoň jeden měsíc 

před 4atem odevzdání. Budou stanovenj 2 oponenti z člend katedry 
• • 11 t. , • lí á / z nichž Jede Sl autor r o s m. 
10. Dr. Míček zajistí výuku němčiny a aagličtiny v I. roč. 

Tuto výuku bude platit děkanát. 

11. Známku za písemnou práci z psychologie (ptvní státní 

zkouška) napíěe každý vedoucí práce na zadávací formulá~,který 
dostane od sekretářky kate dry současně s písemnou prací. 

12. Prof. Konečný informoval o možnosti zjskání dali! sily 
pro katedruva vyzval členy !atedry 1t~~ ~.A~~d' ~. ~·~ 

- F i - t~ t k [11v ,, , . 
Novák: dokumentátor + lm hovna - --~--- -tfu: 
Švancara: pracovník se stfedním vzdlláním (techn1 pro-~-. -xp--
Míček: knihovník, písa~ka 
Smákal: stfedně administrativní e!la, čáateč. á!asek T kniho 
Svoboda: " " 
Chalupa: vědec]q asistent pro t1aek pa. pr,ce •• aaaifen1 

in!e$skou psych. s povinnoatí podh t Te 
n! dipl. prací 
pracomík a vyaokoikol. vl41lú!a, 
+ a,ateě. dv Y kniho ~••~ --:-------:--:---:-----r 
rotoTe ~ pMt.oimr"' ú.1:t.upci 

diakuae • v,_,......,.._. n pfi ti Ul~IU. ............. i2' 

I 

I 

,es 



l 

- 2 -
~ t, ~O.. Pro v'šechny členy katedry bude rozmnožen seznam posluchačll 

všech ročník~ s adresami a zvláš{ seznam posluchač1l, ktefí ei 
zapsali ve 3. a 4.roč. výběrové předměty • 

. U. l-it. Dr.Švancara navrhuje, aby ~ -!í'i&;; katedJ~ r vypracovala '. skripta 
zk obecné psychologie a aby se na ~ /.,podíleli všichni členové, 
teří oznámí do 15.1. 69 kapitoly, které zpracují. Tomuto pro

blému bude věnováno jedno zasedání katedry v letním semestru. 
Ít, l~ Dr. Míček podá SPN návrh na psychologickou čítanku z pře

klad~ různých cizojazyčných text~. ,, d I v ,, 

lP,J:J. Vedoucí katedry přednesl podstatné body své zprávy, kterou 
přednese na zasedání vědecké r rady fakulty. 

AJ7J.4• lfa ~ěkanát"j budou oznámeny tito změny knihovnických míst a 
míst póm. věd. sil: Místo Věry Siroké se navrhuj, za knihovni
ce s.Hengsterová a Turbová{ .za Evu Kubovou se navrhuje za pom. 
věd. sílu Štreitová, za Ca~bni Ivo Řezníček nebo Kozinová. 
Katedra požádá o rozšíření pom. věd. sil. 

19.1.5: Štipákové ze ).roč. byla navržena ped.vedoucím ročníku mi
'Ín.ořádná odměna za výborné studijní výsledky. 

w 16. Katedra bere na vědomí, že byla v kolegiu schválena spo-
1 lečná zkušební komise na kandidatury věd pro olomouckou a 
brněnskou DtaJanmtim katedru psychologie. 

rZ1, yf. Doc. Chalupa informoval katedru o tom! že pražská katedr., 
navrhla dvojoborové~ kombinace psychologie,0-beené - s linickoú, 
peoa.gogi .ckou~hologil --a s- ps-yehologií práce-. 

Zapsal: 
Dr. Jiří SedlaK, CSc. 

Pror. Dr. Robert Konečny,cs 
vedoucí 1eateary 


